
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 28 de març de 2024, de la Conselleria 
Educació, Universitats i Ocupació, per la qual es modifi-
ca l’autorització dels centres docents privats especificats 
en l’annex, per canvi de denominació de la titularitat. 
[2024/3002]

RESOLUCIÓN de 28 de marzo de 2024, de la Conselleria 
Educación, Universidades y Empleo, por la que se modifi-
ca la autorización de los centros docentes privados espe-
cificados en el anexo, por cambio de denominación de la 
titularidad. [2024/3002]

Antecedentes de hecho
Único. La titularidad de los centros privados especificados en el 

anexo solicita el cambio de denominación de la titularidad de los res-
pectivos centros.

Fundamentos de derecho
Primero. El órgano competente para dictar la presente resolución es 

la Conselleria de Educación, Universidades y Empleo, según el artículo 
4 del Decreto 136/2023, de 10 de agosto, del Consell, de aprobación del 
Reglamento Orgánico y Funcional de la Conselleria de Educación, Uni-
versidades y Empleo. Mediante la Resolución de 13 de abril de 2022, se 
delega dicha competencia en la Secretaría Autonómica de Educación.

Segundo. Vista la normativa aplicable a los centros educativos pri-
vados y de conformidad con esta.

Vistos los antecedentes de hecho y considerados los fundamentos 
de derecho, resuelvo:

Primero
Modificar la autorización de los centros docentes del anexo de esta 

resolución, por cambio de denominación de la titularidad, en los térmi-
nos que allí se especifican.

Segundo
La presente resolución tendrá efectos desde el momento en que se 

dicta.
La presente resolución dará lugar a las correspondientes inscrip-

ciones en el Registro de Centros Docentes de la Comunitat Valenciana.

De conformidad con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrati-
vo común de las administraciones públicas y los artículos 10, 25 y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Con-
tencioso-Administrativa, contra el presente acto, que pone fin a la vía 
administrativa, se podrá interponer un recurso potestativo de reposición 
o plantear directamente un recurso contencioso-administrativo en los 
plazos y ante los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición deberá interponerse ante el órgano que 
ha dictado el acto, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
de su notificación.

b) El recurso contencioso-administrativo deberá plantearse ante el 
Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente de su notificación.

Para las personas interesadas que no sean objeto de notificación, los 
plazos comenzarán a contar desde el día siguiente de su publicación en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 28 de marzo de 2024.– El secretario autonómico de Edu-
cación: Daniel McEvoy Bravo.

ANEXO

Código de centro: 46008145.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Nuestra Señora de Fátima.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia Nuestra Señora de 

Fátima de Sueca.
Domicilio: C/ Nuestra Señora de Fátima, 3.
Localidad: Sueca.
Provincia: Valencia.

Antecedents de fet
Únic. La titularitat dels centres privats especificats en l’annex sol·

licita el canvi de denominació de la titularitat dels centres respectius.

Fonaments de dret
Primer. L’òrgan competent per a dictar la present resolució és la 

Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació, segons l’article 4 del 
Decret 136/2023, de 10 d’agost, del Consell, d’aprovació del Regla-
ment orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, Universitats i 
Ocupació. Mitjançant la Resolució de 13 d’abril de 2022, es delega esta 
competència en la Secretaria Autonòmica d’Educació.

Segon. Vista la normativa aplicable als centres educatius privats i 
de conformitat amb esta.

Vistos els antecedents de fet i considerats els fonaments de dret, 
resolc:

Primer
Modificar l’autorització dels centres docents de l’annex d’esta reso-

lució, per canvi de denominació de la titularitat, en els termes que s’hi 
especifiquen.

Segon
La present resolució tindrà efectes des del moment en què es dicta.

La present resolució donarà lloc a les corresponents inscripcions en 
el Registre de centres docents de la Comunitat Valenciana.

De conformitat amb el que establixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i els articles 10, 25 i 46 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa admi-
nistrativa, contra el present acte, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs potestatiu de reposició o plantejar directa-
ment un recurs contenciós administratiu en els terminis i davant dels 
òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant de l’òrgan 
que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes a comptar de l’endemà de 
la notificació.

b) El recurs contenciós administratiu haurà de plantejar-se davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el ter-
mini de dos mesos a comptar de l’endemà de la notificació.

Per a les persones interessades que no siguen objecte de notificació, 
els terminis començaran a comptar de l’endemà de la publicació en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 28 de març de 2024.- El secretari autonòmic d’Educació: 
Daniel McEvoy Bravo.

ANNEX

Codi de centre: 46008145.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Nuestra Señora de Fátima.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia Nuestra Señora de 

Fátima de Sueca.
Domicili: C/ Nostra Senyora de Fàtima, 3.
Localitat: Sueca.
Província: València.



Código de centro: 46018667.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: San Antonio de Padua II.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia de San Antonio 

Padua de Catarroja.
Domicilio: C/ Rector Joaquín Escrivá Peiró, 18.
Localidad: Catarroja.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46003202.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Sagrado Corazón.
Denominación de la titularidad: Arquebisbat de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia de Santa Cecilia 

de Quart de Poblet.
Domicilio: C/ Pizarro, 11.
Localidad: Quart de Poblet.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46002908.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: San Antonio de Padua.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia de San Antonio 

Padua de Catarroja.
Domicilio: C/ Ramón y Cajal, 2.
Localidad: Catarroja.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46006616.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Sant Cristòfor Màrtir I.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia de San Cristóbal 

de Picassent.
Domicilio: Pl. Ermita, 1.
Localidad: Picassent.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46007271.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Asunción de Nuestra Señora.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia Nuestra Señora de 

la Asunción de Riba-roja de Túria.
Domicilio: C/ Primero de Mayo, 72.
Localidad: Riba-roja de Túria.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46003159.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Purísima Concepción.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia de la Purísima 

Concepción de Quart Poblet.
Domicilio: Pl. del Castell, 2.
Localidad: Quart de Poblet.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46006598.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil.
Denominación específica del centro: Sant Cristòfor Màrtir II.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.

Codi de centre: 46018667.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: San Antonio de Padua II.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia de San Antonio Padua 

de Catarroja.
Domicili: C/ Rector Joaquín Escrivá Peiró, 18.
Localitat: Catarroja.
Província: València.

Codi de centre: 46003202.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Sagrado Corazón.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia de Santa Cecilia de 

Quart de Poblet.
Domicili: C/ Pizarro, 11.
Localitat: Quart de Poblet.
Província: València.

Codi de centre: 46002908.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: San Antonio de Padua.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia de San Antonio Padua 

de Catarroja.
Domicili: C/ Ramón y Cajal, 2.
Localitat: Catarroja.
Província: València.

Codi de centre: 46006616.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Sant Cristòfor Màrtir I.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia de San Cristóbal de 

Picassent.
Domicili: Pl. Ermita, 1.
Localitat: Picassent.
Província: València.

Codi de centre: 46007271.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Asunción de Nuestra Señora.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia Nuestra Señora de la 

Asunción de Riba-roja de Túria.
Domicili: C/ Primer de Maig, 72.
Localitat: Riba-roja de Túria.
Província: València.

Codi de centre: 46003159.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Purísima Concepción.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia de la Purísima Con-

cepción de Quart Poblet.
Domicili: Pl. del Castell, 2.
Localitat: Quart de Poblet.
Província: València.

Codi de centre: 46006598.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil.

Denominació específica del centre: Sant Cristòfor Màrtir II.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.



Nueva denominación de la titularidad: Parroquia de San Cristóbal 
de Picassent.

Domicilio: C/ Ermita, 23.
Localidad: Picassent.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46005636.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: San José.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia de San José de 

Moncada.
Domicilio: C/ Valencia, 32.
Localidad: Moncada.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46010826.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Santiago Apóstol Marxalenes.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia de Santiago 

Apóstol de València.
Domicilio: C/ Doctor Olóriz, 36.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46013980.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: San Francisco y Santo Domin-

go.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia de Santa Catalina 

Mártir.
Domicilio: C/ Vilarroya, 9.
Localidad: Vilamarxant.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46000109.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil y Primaria.
Denominación específica del centro: Mare de Déu de l´Olivar I.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de València.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia Nuestra Señora 

del Olivar de Alacuás.
Domicilio: Camí Vell de Torrent, 14.
Localidad: Alaquàs.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46000092.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Secundaria.
Denominación específica del centro: Mare de Déu de l´Olivar II.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia Nuestra Señora 

del Olivar de Alacuás.
Domicilio: Av. País Valencià s/n.
Localidad: Alaquàs.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46024187.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil.
Denominación específica del centro: San Pascual Baylón.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia de San Pascual 

Baylón.
Domicilio: C/ Doctor Moliner, 10.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.

Nova denominació de la titularitat: Parroquia de San Cristóbal de 
Picassent.

Domicili: C/ Ermita, 23.
Localitat: Picassent.
Província: València.

Codi de centre: 46005636.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: San José.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia de San José de Mon-

cada.
Domicili: C/ València, 32.
Localitat: Moncada.
Província: València.

Codi de centre: 46010826.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Santiago Apóstol Marxalenes.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia de Santiago Apóstol 

de Valencia.
Domicili: C/ Doctor Olóriz, 36.
Localitat: València.
Província: València.

Codi de centre: 46013980.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: San Francisco y Santo Domin-

go.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia de Santa Catalina 

Mártir.
Domicili: C/ Vilarroya, 9.
Localitat: Vilamarxant.
Província: València.

Codi de centre: 46000109.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

i Primària.
Denominació específica del centre: Mare de Déu de L´Olivar I.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia Nuestra Señora del 

Olivar de Alacuás.
Domicili: Camí Vell de Torrent, 14.
Localitat: Alaquàs.
Província: València.

Codi de centre: 46000092.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació 

Secundària.
Denominació específica del centre: Mare de Déu de L´Olivar II.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia Nuestra Señora del 

Olivar de Alacuás.
Domicili: Av. País Valencià, s/n.
Localitat: Alaquàs.
Província: València.

Codi de centre: 46024187.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil.

Denominació específica del centre: San Pascual Baylón.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia de San Pascual 

Baylón.
Domicili: C/ Doctor Moliner, 10.
Localitat: València.
Província: València.



Código de centro: 46010553.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Nuestra Señora de Fátima.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia Nuestra Señora de 

Fátima de València.
Domicilio: C/ Jumilla, 6.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46011910.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: San Marcelino.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia San Marcelino 

Obispo de València.
Domicilio: C/ Doctor Royo Vilanova, 3.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46004310.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil y Secundaria.
Denominación específica del centro: La Baronía de San Antonio 

Abad.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia de San Antonio 

Abad de Gilet.
Domicilio: Pl. de la Iglesia, 1.
Localidad: Gilet.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 03002779.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Fundación Ribera.
Denominación de la titularidad: Fundación Ribera.
Nueva denominación de la titularidad: Fundación Juan Crisóstomo 

Ribera.
Domicilio: Pl. Ajuntament, 3.
Localidad: Banyeres de Mariola.
Provincia: Alicante.

Código de centro: 46006771.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: San Rafael.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Iglesia Parroquial de La 

Santísima Trinidad Pobla de Vallbona.
Domicilio: C/ Pizarro , 9.
Localidad: La Pobla de Vallbona.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 03000345.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: José Arnauda.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia de Nuestro Sagra-

do Corazón de Jesús.
Domicilio: C/ Padre Poveda,1.
Localidad: Alcoy.
Provincia: Alicante.

Código de centro: 46002611.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Ave María.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.

Codi de centre: 46010553.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Nuestra Señora de Fátima.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia Nuestra Señora de 

Fátima de Valencia.
Domicili: C/ Jumella, 6.
Localitat: València.
Província: València.

Codi de centre: 46011910.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: San Marcelino.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia San Marcelino Obispo 

de Valencia.
Domicili: C/ Doctor Royo Vilanova, 3.
Localitat: València.
Província: València.

Codi de centre: 46004310.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

i Secundària.
Denominació específica del centre: La Baronía de San Antonio 

Abad.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia de San Antonio Abad 

de Gilet.
Domicili: Pl. de l’Església, 1.
Localitat: Gilet.
Província: València.

Codi de centre: 03002779.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Fundación Ribera.
Denominació de la titularitat: Fundación Ribera.
Nova denominació de la titularitat: Fundación Juan Crisóstomo 

Ribera.
Domicili: Pl. Ajuntament, 3.
Localitat: Banyeres de Mariola.
Província: Alacant.

Codi de centre: 46006771.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: San Rafael.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat:  Iglesia Parroquial de La Santí-

sima Trinidad Pobla de Vallbona.
Domicili: C/ Pizarro, 9.
Localitat: La Pobla de Vallbona.
Província: València.

Codi de centre: 03000345.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: José Arnauda.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia de Nuestro Sagrado 

Corazón de Jesús.
Domicili: C/ Pare Poveda, 1.
Localitat: Alcoi.
Província: Alacant.

Codi de centre: 46002611.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Ave María.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.



Nueva denominación de la titularidad: Fundación Escuelas del Ave 
María.

Domicilio: C/ Baronesa Santa Bárbara, 27.
Localidad: Carcaixent.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 03000473.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Sant Roc.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia San Roque y San 

Sebastián de Alcoy.
Domicilio: C/ Espronceda,1.
Localidad: Alcoy.
Provincia: Alicante.

Código de centro: 46031647.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil.
Denominación específica del centro: San Bartolomé.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia San Bartolomé 

de Godella.
Domicilio: C/ Divisoria, 7 acc.
Localidad: Burjassot.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46004361.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: San Bartolomé.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia San Bartolomé 

de Godella.
Domicilio: C/ Major, 42.
Localidad: Godella.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46004553.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Sant Francesc.
Denominación de la titularidad: Hermanas Doctrina Cristiana Par-

roquia San Vte. Mártir.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia San Vicente Mártir 

de Guadasuar.
Domicilio: C/ Riu Magre, 2.
Localidad: Guadassuar.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46011511.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: La Anunciación.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia Patriarca San José 

de València.
Domicilio: C/ Conserva, 2.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46010863.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: San Juan Bosco.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia de San Juan Bosco 

de València.
Domicilio: C/ Gregorio Gea, 21.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.

Nova denominació de la titularitat: Fundación Escuelas del Ave 
María.

Domicili: C/ Baronessa Santa Bàrbara, 27.
Localitat: Carcaixent.
Província: València.

Codi de centre: 03000473.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Sant Roc.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia San Roque y San 

Sebastián de Alcoy.
Domicili: C/ Espronceda, 1.
Localitat: Alcoi.
Província: Alacant.

Codi de centre: 46031647.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil.

Denominació específica del centre: San Bartolomé.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia San Bartolomé de 

Godella.
Domicili: C/ Divisòria, 7 acc.
Localitat: Burjassot.
Província: València.

Codi de centre: 46004361.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Primària 

i Secundària.
Denominació específica del centre: San Bartolomé.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia San Bartolomé de 

Godella.
Domicili: C/ Major, 42.
Localitat: Godella.
Província: València.

Codi de centre: 46004553.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Sant Francesc.
Denominació de la titularitat: Hermanas Doctrina Cristiana Parro-

quia San Vte. Mártir.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia San Vicente Mártir 

de Guadasuar.
Domicili: C/ Riu Magre, 2.
Localitat: Guadassuar.
Província: València.

Codi de centre: 46011511.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: La Anunciación.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia Patriarca San José de 

Valencia.
Domicili: C/ Conserva, 2.
Localitat: València.
Província: València.

Codi de centre: 46010863.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: San Juan Bosco.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia de San Juan Bosco 

de Valencia.
Domicili: C/ Gregorio Gea, 21.
Localitat: València.
Província: València.



Código de centro: 46002301.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Natividad de Nuestra Señora.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia de la Natividad de 

Nuestra Señora de Burjasot.
Domicilio: C/ Espartero, 2.
Localidad: Burjassot.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46006045.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Santa María.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia la Asunción de 

Nuestra Señora de Onteniente.
Domicilio: Av. Torrefiel, 15.
Localidad: Ontinyent.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46005995.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Hogar Parroquial San José.
Denominación de la titularidad: Escuelas Parroquiales San José.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia de San José de 

Ontinyent.
Domicilio: C/ José Simó Marín, 13.
Localidad: Ontinyent.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46002520.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Sant Antoni Abat.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia San Antonio Abad.
Domicilio: Av. Nou  D´Octubre, 24.
Localidad: Canals.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46007499.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: San Pedro Apóstol.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia San Pedro Apóstol 

de Sagunto.
Domicilio: C/ Almudafer, 9.
Localidad: Sagunto-Puerto de Sagunto.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46005065.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Sagrada Familia.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia de San Juan Bau-

tista de Manises.
Domicilio: C/ Teruel, 3.
Localidad: Manises.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46008315.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: Parroquial San José-Patronato.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Iglesia Parroquial San José 

de Tabernes de Valldigna.

Codi de centre: 46002301.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Natividad de Nuestra Señora.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia de la Natividad de 

Nuestra Señora de Burjasot.
Domicili: C/ Espartero, 2.
Localitat: Burjassot.
Província: València.

Codi de centre: 46006045.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Santa María.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia la Asunción de Nues-

tra Señora de Onteniente.
Domicili: Av. Torrefiel, 15.
Localitat: Ontinyent.
Província: València.

Codi de centre: 46005995.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Hogar Parroquial San José.
Denominació de la titularitat: Escuelas Parroquiales San José.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia de San José de 

Ontinyent.
Domicili: C/ José Simó Marín, 13.
Localitat: Ontinyent.
Província: València.

Codi de centre: 46002520.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Sant Antoni Abat.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia San Antonio Abad.
Domicili: Av. Nou D´Octubre, 24.
Localitat: Canals.
Província: València.

Codi de centre: 46007499.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: San Pedro Apóstol.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia San Pedro Apóstol 

de Sagunto.
Domicili: C/ Almudafer, 9.
Localitat: Sagunt-Port de Sagunt.
Província: València.

Codi de centre: 46005065.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Sagrada Familia.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia de San Juan Bautista 

de Manises.
Domicili: C/ Terol, 3.
Localitat: Manises.
Província: València.

Codi de centre: 46008315.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: Parroquial San José-Patronato.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de València.
Nova denominació de la titularitat: Iglesia Parroquial San José de 

Tabernes de Valldigna.



Domicilio: C/ San José, 58.
Localidad: Tavernes de la Valldigna.
Provincia: Valencia.

Código de centro: 46002258.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: San Miguel Arcángel.
Denominación de la titularidad: Arzobispado de Valencia.
Nueva denominación de la titularidad: Parroquia de San Miguel de 

Burjasot.
Domicilio: C/ Patriarca, 1.
Localidad: Burjassot.
Provincia: Valencia

Domicili: C/ Sant Josep, 58.
Localitat: Tavernes de la Valldigna.
Província: València.

Codi de centre: 46002258.
Denominació genèrica del centre: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominació específica del centre: San Miguel Arcángel.
Denominació de la titularitat: Arquebisbat de Valencia.
Nova denominació de la titularitat: Parroquia de San Miguel de 

Burjasot.
Domicili: C/ Patriarca, 1.
Localitat: Burjassot.
Província: València


		2024-04-19T13:17:49+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




